
Uzaicinājums iesniegt priekšlikumus 2012. gada darba programmai “Idejas”, kas iekļauta EK 
7. pamatprogrammā pētniecības, tehnoloģiju attīstības un demonstrējumu pasākumiem 

(2012/C 29/08) 

Ar šo uzaicina iesniegt priekšlikumus 2012. gada darba programmai “Idejas”, kas iekļauta Eiropas Kopienas 
7. pamatprogrammā pētniecības, tehnoloģiju attīstības un demonstrējumu pasākumiem (2007–2013). 

Aicinām iesniegt priekšlikumus saistībā ar tālāk minēto uzaicinājumu. Uzaicinājuma termiņš un budžets ir 
minēts uzaicinājuma tekstā, kas publicēts dalībnieku portāla tīmekļa vietnēs. 

Darba programma “Idejas” 

Uzaicinājuma nosaukums The ERC Proof of Concept Grant (EPP koncepcijas pamatojuma stipendija) 

Uzaicinājuma kods ERC-2012-PoC 

Šis uzaicinājums saistīts ar darba programmu, kas pieņemta ar Komisijas 2011. gada 19. jūlija 
lēmumu C(2011) 4961. 

Sīkāka informācija par uzaicinājumu, darba programmu, kā arī priekšlikumu iesniegšanas norādījumi preten
dentiem ir pieejami Eiropas komisijas tīmekļa vietnē: 

http://ec.europa.eu/research/participants/portal/appmanager/participants/portal

LV 2.2.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 29/11

http://ec.europa.eu/research/participants/portal/appmanager/participants/portal

